
Belgická 4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady Signálové a reproduktorové kabely ( U.S.A. )  

Tel.: 224 256 844, GSM: 728 342 665

e-mail:info@highend.cz

10.7.2024

Signálové kabely Cena vč. DPH

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 0,5m 6 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 0,8m 7 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,0m 8 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,2m 8 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,5m 9 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,0m 11 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,5m 12 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 3,0m 13 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 0,5m 13 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 0,8m 15 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,0m 16 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,2m 18 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,5m 19 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,0m 23 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,5m 26 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 3,0m 29 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 0,5m 23 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 0,8m 26 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,0m 28 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,2m 30 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,5m 32 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,0m 36 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,5m 40 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 3,0m 45 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,0m 35 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,2m 38 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,5m 40 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,0m 46 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,5m 52 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 3,0m 57 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,0m 54 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,2m 59 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,5m 63 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,0m 72 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,5m 80 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 3,0m 89 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,0m 76 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,2m 83 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,5m 87 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,0m 99 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,5m 110 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 3,0m 121 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,0m 113 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,2m 126 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,5m 131 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,0m 149 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,5m 166 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 3,0m 184 990,-

Řada Persuasion

Signálové referenční kabely nejvyšší kvality v desti úrovních zvukového výsledku. Kabely mohou být vyrobeny v libovolné délce od 
1m do 15m, u řad Imagination a Anticipation je toto rozpětí od 0,5m do 5m. Od řady Fascination výše jsou kabely vyráběny dle 
patentované firemní technologie RevolutionZ™ a technologie OptimiZ™.

Řada Imagination

Řada Anticipation

Řada Fascination

Řada Expression

Řada Emotion

Řada Temptation

Typ

https://www.facebook.com/HighEndAudioStudio
http://www.highend.cz/


Signálové kabely - pokračování Cena vč. DPH

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,0m 181 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,2m 191 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,5m 201 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,0m 221 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,5m 241 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 3,0m 261 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,0m 227 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,2m 239 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,5m 252 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,0m 278 490,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,5m 304 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 3,0m 329 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,0m 339 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,2m 354 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 1,5m 369 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,0m 399 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 2,5m 434 990,-

Pár signálových kabelů s konektory RCA nebo XLR - 3,0m 464 990,-

Reproduktorové kabely Cena vč. DPH

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 1,5m 9 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,0m 11 490,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,5m 12 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 3,0m 14 490,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 4,0m 16 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 5,0m 19 990,-

Pár propojovacích jumperů pro Bi-Wi terminály, 15cm 3 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 1,5m 19 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,0m 23 490,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,5m 26 490,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 3,0m 29 490,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 4,0m 35 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 5,0m 41 990,-

Příplatek za zakončení Bi-Wiring 4 490,-

Pár propojovacích jumperů pro Bi-Wi terminály, 15cm 4 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 1,5m 32 490,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,0m 36 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,5m 41 490,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 3,0m 45 490,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 4,0m 53 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 5,0m 62 490,-

Příplatek za zakončení Bi-Wiring 4 990,-

Pár propojovacích jumperů pro Bi-Wi terminály, 15cm 6 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 1,5m 40 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,0m 46 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,5m 52 490,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 3,0m 58 490,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 4,0m 69 490,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 5,0m 80 990,-

Příplatek za zakončení Bi-Wiring 5 990,-

Pár propojovacích jumperů pro Bi-Wi terminály, 15cm 7 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 1,5m 63 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,0m 72 490,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,5m 80 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 3,0m 89 490,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 4,0m 105 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 5,0m 122 990,-

Příplatek za zakončení Bi-Wiring 8 490,-

Pár propojovacích jumperů pro Bi-Wi terminály, 15cm 8 990,-

Řada Persuasion

Řada Sensation

Řada Imagination

Řada Realization

Řada Elation

Typ

Typ
Reproduktorové kabely referenční zvukové kvality. Všechny kabely jsou srandardně osazeny zlacenými vidličkami. Na přání je však 
možné kabely osadit jinými typy konektorů - viz níže v ceníku. Kabely všech řad mohou být vyrobeny v délkách do 15m. Od řady 
Fascination výše jsou kabely vyráběny dle patentované firemní technologie RevolutionZ™ a technologie OptimiZ™.

Řada Temptation

Řada Anticipation

Řada Fascination



Reproduktorové kabely - pokračování Cena vč. DPH

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 1,5m 87 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,0m 98 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,5m 110 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 3,0m 121 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 4,0m 144 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 5,0m 167 490,-

Příplatek za zakončení Bi-Wiring 9 490,-

Příplatek za zakončení Tri-Wiring 12 990,-

Pár propojovacích jumperů pro Bi-Wi terminály, 15cm 11 490,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 1,5m 131 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,0m 149 490,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,5m 166 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 3,0m 184 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 4,0m 219 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 5,0m 255 990,-

Příplatek za zakončení Bi-Wiring 9 990,-

Příplatek za zakončení Tri-Wiring 14 990,-

Pár propojovacích jumperů pro Bi-Wi terminály, 15cm 13 490,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 1,5m 199 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,0m 209 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,5m 239 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 3,0m 259 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 4,0m 299 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 5,0m 339 990,-

Příplatek za zakončení Bi-Wiring 11 990,-

Příplatek za zakončení Tri-Wiring 16 990,-

Pár propojovacích jumperů pro Bi-Wi terminály, 15cm 15 490,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 1,5m 249 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,0m 279 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,5m 304 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 3,0m 329 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 4,0m 379 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 5,0m 429 990,-

Příplatek za zakončení Bi-Wiring 13 490,-

Příplatek za zakončení Tri-Wiring 20 490,-

Pár propojovacích jumperů pro Bi-Wi terminály, 15cm 17 490,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 1,5m 369 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,0m 399 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 2,5m 434 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 3,0m 464 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 4,0m 529 990,-

Pár reproduktorových kabelů - 2 x 5,0m 589 990,-

Příplatek za zakončení Bi-Wiring 16 990,-

Příplatek za zakončení Tri-Wiring 25 490,-

Pár propojovacích jumperů pro Bi-Wi terminály, 15cm 22 990,-

WBT 0610   
Banánek 45°

Libovolné konce jakýchkoli kabelů je také možné osadit roztahovacími 
úhlovými banánky WBT 0610 Cu  - cena za montáž 1 páru

5 990,-

Banánek přímý Libovolné konce jakýchkoli kabelů je také možné osadit roztahovacími 
přímými banánky - cena za montáž 1 páru

4 990,-

Flex Pin konektory Reprokabely řad Imagination, Anticipation, Persuation, Fascination a 
Temptation je možné také osadit tenkými konektory Flex Pin - cena za 
montáž 1 páru 2 990,-

Malé vidličky pro  
zesilovač McIntosh

Reprokabely řad Imagination, Anticipation a Persuation je možné osadit 
speciálními malými vidličkami vhodnými pro zesilovače McIntosh - cena 
za montáž 1 páru 990,-

Banánky BFA Reprokabely řad Imagination, Anticipation, Persuation, Fascination a 
Temptation je možné také osadit banánky typu BFA - cena za montáž 1 
páru 2 490,-

Osazení jinými konektory

Řada Sensation

Řada Realization

Reproduktorové kabely lze osadit i jinými konektory různých výrobců, nicméně vždy záleží na kompatibilitě s jednotlivými typy 
kabelů - možnosti a ceny na dotaz.

Řada Expression

Řada Emotion

Typ

Řada Elation



Síťové napájecí kabely Cena vč. DPH

Síťový napájecí kabel - 1,0m 8 490,-

Síťový napájecí kabel - 1,5m 9 490,-

Síťový napájecí kabel - 2,0m 10 490,-

Síťový napájecí kabel - 2,5m 11 990,-

Síťový napájecí kabel - 1,0m 13 490,-

Síťový napájecí kabel - 1,5m 15 490,-

Síťový napájecí kabel - 2,0m 17 490,-

Síťový napájecí kabel - 2,5m 18 990,-

Síťové napájecí kabely - pokračování Cena vč. DPH

Síťový napájecí kabel - 1,0m 19 490,-

Síťový napájecí kabel - 1,5m 21 990,-

Síťový napájecí kabel - 2,0m 24 490,-

Síťový napájecí kabel - 2,5m 26 990,-

Síťový napájecí kabel - 1,0m 25 990,-

Síťový napájecí kabel - 1,5m 29 490,-

Síťový napájecí kabel - 2,0m 32 990,-

Síťový napájecí kabel - 2,5m 35 990,-

Síťový napájecí kabel - 1,0m 31 490,-

Síťový napájecí kabel - 1,5m 35 990,-

Síťový napájecí kabel - 2,0m 39 990,-

Síťový napájecí kabel - 2,5m 44 490,-

Síťový napájecí kabel - 1,0m 45 490,-

Síťový napájecí kabel - 1,5m 50 490,-

Síťový napájecí kabel - 2,0m 55 490,-

Síťový napájecí kabel - 2,5m 60 490,-

Síťový napájecí kabel - 1,0m 56 990,-

Síťový napájecí kabel - 1,5m 63 490,-

Síťový napájecí kabel - 2,0m 69 490,-

Síťový napájecí kabel - 2,5m 75 990,-

Síťový napájecí kabel - 1,0m 70 990,-

Síťový napájecí kabel - 1,5m 79 490,-

Síťový napájecí kabel - 2,0m 87 990,-

Síťový napájecí kabel - 2,5m 96 490,-

Síťový napájecí kabel - 1,0m 101 990,-

Síťový napájecí kabel - 1,5m 111 990,-

Síťový napájecí kabel - 2,0m 121 990,-

Síťový napájecí kabel - 2,5m 131 990,-

IEC C19 Kabely řad Fascination, Expresion, Emotion a Elation je také možné 
osadit přístrojovými konektory IEC C19, které jsou určené pro 
proudová zatížení až 20A 2 990,-

Síťová distribuce Cena vč. DPH

Síťový distribuční blok s fixně namontovaným síťovým kabelem a 
sástrčkou schuko, délka kabelu 1m, sedm výstupních Schuko zásuvek 

134 990,-

Totožný přístroj s kabelem dlouhým 2m
144 990,-

Totožný přístroj s kabelem dlouhým 3m
154 990,-

Síťový distribuční blok, bez kabelu - vstupní zástrčka IEC C19, sedm 
výstupních Schuko zásuvek 

199 990,-

Síťový distribuční blok, bez kabelu - vstupní zástrčka IEC C19, deset 
výstupních Schuko zásuvek 

229 990,-

Řada Fascination

Řada Expression

Typ

Řada Imagination

Řada Anticipation

Osazení jinými konektory

Typ
Síťové distribuční bloky Xpander™ zaručují vysoce kvalitní distribuci síťového napětí do 
všech připojených komponentů, skřín distribučního bloku je kovová ze silného plechu pro 
důkladné odstínění, skříń je černě lakovaná s čelním panelem z Korianu, všechny modely 
jsou osazeny kvalitními zásuvkami Schuko a mají masivní zemnící svorku

XPander 10

XPander 7

XPander 4

Typ

Řada Temptation

Řada Sensatation

Řada Realization

Síťové kabely jsou osazeny zlacenými síťovými zástrčkami Schuko, které jsou plně kompatibilní s tuzemskými síťovými zásuvkami. 
Na straně přístroje je použit zlacený konektor IEC C15. Na přání též individuální délky - min.však 1,0m.

Řada Elation

Řada Emotion



Digitální kabely Cena vč. DPH

Digitální signálový kabel SPDIF / AES-EBU - 1,0m 10 490,-

Digitální signálový kabel SPDIF / AES-EBU - 2,0m 12 990,-

Digitální signálový kabel AES-EBU - 1,0m 2 190,-

Digitální signálový kabel AES-EBU - 2,0m 25 990,-

Digitální signálový kabel SPDIF - 1,0m 33 990,-

Digitální signálový kabel SPDIF - 2,0m 40 990,-

Digitální signálový kabel SPDIF - 1,0m 50 990,-

Digitální signálový kabel SPDIF - 2,0m 61 490,-

Digitální signálový kabel SPDIF / AES-EBU - 1,0m 56 990,-

Digitální signálový kabel SPDIF / AES-EBU - 2,0m 69 490,-

Digitální signálový kabel SPDIF - 1,0m 85 490,-

Digitální signálový kabel SPDIF - 2,0m 99 990,-

Digitální signálový kabel SPDIF / AES-EBU - 1,0m 90 990,-

Digitální signálový kabel SPDIF / AES-EBU - 2,0m 107 990,-

Digitální signálový kabel SPDIF - 1,0m 150 990,-

Digitální signálový kabel SPDIF - 2,0m 169 990,-

Digitální signálový kabel SPDIF / AES-EBU - 1,0m 158 990,-

Digitální signálový kabel SPDIF / AES-EBU - 2,0m 181 990,-

USB kabely Cena vč. DPH

Digitální kabel USB - 1,0m 20 990,-

Digitální kabel USB - 2,0m 29 490,-

Digitální kabel USB - 3,0m 36 990,-

Digitální kabel USB - 1,0m 42 490,-

Digitální kabel USB - 2,0m 56 990,-

Digitální kabel USB - 3,0m 70 990,-

Digitální kabel USB - 1,0m 73 990,-

Digitální kabel USB - 2,0m 93 990,-

Digitální kabel USB - 3,0m 113 990,-

Digitální kabel USB - 1,0m 119 990,-

Digitální kabel USB - 2,0m 146 990,-

Digitální kabel USB - 3,0m 173 990,-

Datové LAN kabely Cena vč. DPH

Datový kabel LAN - 1,0m 26 990,-

Datový kabel LAN - 2,0m 35 490,-

Datový kabel LAN - 3,0m 43 990,-

Datový kabel LAN - 4,0m 60 990,-

Datový kabel LAN - 1,0m 82 490,-

Datový kabel LAN - 2,0m 101 990,-

Datový kabel LAN - 3,0m 121 990,-

Datový kabel LAN - 4,0m 161 990,-

DIN kabely k přenoskovým ramínkům Cena vč. DPH

DIN tonearm kabel - 1,25m 35 490,-

DIN tonearm kabel - 2,0m 40 990,-

DIN tonearm kabel - 1,25m 64 990,-

DIN tonearm kabel - 2,0m 76 990,-

DIN tonearm kabel - 1,25m 107 990,-

DIN tonearm kabel - 2,0m 124 990,-

DIN tonearm kabel - 1,25m 204 990,-

DIN tonearm kabel - 2,0m 221 990,-

Digitální signálové kabely jsou dodávány po jednom kuse v osazení konektory RCA-Cinch pro přenos digitálního signálu ve 
standardu SPDIF. Pro signály standardu AES-EBU jsou dodávány se zlacenými konektory XLR-Canon.

Řada Anticipation

Řada Fascination

Řada Expression

Řada Emotion

Řada Elation

Řada Realization

Typ
Digitální USB kabely jsou dodávány se zlacenými kovovými konektory USB-A na straně jedné a USB-B na straně druhé.

Řada Temptation

Řada Emotion

Řada Sensation

Řada Realization

Typ

Jiné délky kabelů než je uvedeno výše lze dodat - ceny na dotaz. V sortimentu značky Kubala & Sosna jsou také kabelové 
adaptéry XLR/RCA-Cinh, Y splitery pro rozbočení signálu z jednoho konektoru na dva - ceny na dotaz.

Všechny kabely značky Kubala & Sosna mají doživotní záruku pro prvního majitele, která vznikne po vyplnění a zaslání 
registračního kuponu přiloženého u kabelu. V případě prodeje kabelu jinému uživateli lze tuto záruku převést na nového 
uživatele za poplatek v cenovém rozpětí 2 000,- až 15 000,- Kč dle druhu kabelu - konkrétní ceny na dotaz.

Typ

Typ
Digitální LAN kabely jsou osazeny špičkovými konektory RJ-45

Řada Elation

Řada Fascination

Kabely ke gramofonovým ramínkům jsou osazeny konektory DIN-TAC na jedné straně a konektory RCA-Cinch na straně druhé.

Řada Fascination

Řada Expression

Řada Emotion

Řada Elation


